
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2022 r. poz. 208) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 27.721.182,98 zł pozostają bez zmian, z czego: 

1) Dochody bieżące – 22.610.239,18 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 4.064.498,78 zł (zgodnie 
z załącznikiem Nr 1),  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
2.000,00 zł pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.609.426,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ. – 48.126,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 5.110.943,80 złpozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 4.970.303,80 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 187.303,80 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 140.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 30.354.994,61 zł 

– zwiększa się o kwotę – 15.457,97 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 15.457,97 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 30.354.994,61 zł(zgodnie z załącznikiem Nr 2), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 22.800.440,50 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.632.895,88 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.834.420,40 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AF40F1-B8E3-4330-B0FE-04C64DDB5A5F. Podpisany Strona 1



– dotacje na zadania bieżące – 356.195,16 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.612.900,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 80.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 284.029,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 7.554.554,11 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7.554.554,11 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 277.711,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AF40F1-B8E3-4330-B0FE-04C64DDB5A5F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Korekta Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 32 200,00 156 774,00 188 974,00

85295 Pozostała działalność 0,00 156 774,00 156 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156 774,00 156 774,00

Razem: 3 907 724,78 156 774,00 4 064 498,78

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AF40F1-B8E3-4330-B0FE-04C64DDB5A5F. Podpisany Strona 1



Limity wydatków budżetowych

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 678 206,83 0,00 3 678 206,83

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 402 849,80 0,00 402 849,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 305,00 -498,40 6 806,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 707,80 498,40 7 206,20

801 Oświata i wychowanie 8 302 393,27 0,00 8 302 393,27

80101 Szkoły podstawowe 6 151 690,24 0,00 6 151 690,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 761,00 -11 856,66 749 904,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 888,14 11 856,66 238 744,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475 308,37 0,00 475 308,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 482,00 -1 086,74 64 395,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 321,37 1 086,74 18 408,11

80104 Przedszkola 935 583,96 0,00 935 583,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 915,00 -1 369,68 70 545,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 550,96 1 369,68 18 920,64

80113 Dowożenie uczniów do szkół 401 597,65 0,00 401 597,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 938,00 -281,78 19 656,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 875,65 281,78 4 157,43

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

304 859,05 0,00 304 859,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 401,00 -35,37 41 365,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 055,05 35,37 8 090,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 490,25 0,00 827 490,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 539 490,25 0,00 539 490,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 912,00 -329,34 4 582,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 382,81 329,34 4 712,15

Razem: 30 354 994,61 0,00 30 354 994,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AF40F1-B8E3-4330-B0FE-04C64DDB5A5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 marca 2022 r., zmieniającego Uchwałę Nr 
XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów i wydatków 
budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.633.811,63 zł pozostaje bez zmian. 

1. Na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rojewie Nr ZSP.3026.2.2022 
z dnia 21.03.2022 r. przenosi się środki finansowe w dziale 801, pomiędzy rozdziałami 80101, 80103, 
80104 i 80150 pomiędzy §4110 a §4440 w kwocie 14.348,45 zł na zwiększenie odpisu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych zgodnie z art. 4 i 56 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na 2022 rok (Dz. U. z 2021 r. poz. 2445). Przeniesienie środków 
następuje w ramach posiadanych środków budżetu. 

2. Przenosi się środki finansowe w dziale 750, w rozdziale 75085 pomiędzy §4120 a §4440 w kwocie 
498,40 zł, w dziale 801, w rozdziale 80113 pomiędzy §4110 a §4440 w kwocie 281,78 zł i w dziale 921, 
w rozdziale 92109 pomiędzy §4120 a §4440 w §4800 w kwocie 329,34 zł na zwiększenie odpisu zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 2022 rok (Dz. U. z 2021 r. poz. 2445) na podstawie 
wniosku nr SZOiK.3026.1.2022 z dnia 21.03.2022 r. kierownika SZOiK w Rojewie. Przeniesienie następuje 
w ramach posiadanych środków.  

3. Ponadto załącza się załącznik nr 1 dot. dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 
kwotę 4.064.498,78 zł (korekta załącznika Nr 2 zarządzenia nr 16/2022 WG Rojewo z dnia 16 marca 2022 r.). 

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AF40F1-B8E3-4330-B0FE-04C64DDB5A5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 2
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-03-22T15:07:36+0100




